

شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ **۲۷ شعبان ۱۴۴۲** **۱۰۰۱** **آوریل ۲۰۲۱**

خبر کوتاه

تمجید بخش هندی وبسایت گل از پرسپولیس

بخش هندی وب سایت گل در بررسی حرفان گوا، گریز کوتاهی نیز به پرسپولیس زده است.
به صعود الوحدۀ امارات به مرحله اصلی بازی های لیگ قهرمانان آسیا، گروه پنجم این رقابت ها تکمیل شد و این تیم اماراتی در کنار گوا هند به عنوان تیم میزبان، پرسپولیس و الریان قطر قرار گرفت.
بخش هندی وب سایت Goal به بررسی حرفان گوا در این گروه پرداخته و به صورت کوتاه به شرایط پرسپولیس اشاره کرده است.
گل نوشته است: پرسپولیس که موفق شد به فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال گذشته برسد، به عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران پای به این مسابقات خواهد گذاشت.
گل نوشته است: رتش سرخ در این فصل از رقابت های لیگ برتر ایران تنها در یک بازی تن به شکست داده است و اکنون در صدر جدول رده بندی لیگ ایران حضور دارد.گل در ادامه با اشاره با حضور یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس نوشته است: گل محمدی موفق شد در سال گذشته پرسپولیس را به مقام قهرمانی لیگ برتر برساند و این تنها موفقیت او نبود چرا که پس سرخپوشان را به فینال لیگ قهرمانان در سال گذشته رساند. پرسپولیس در نخستین دیدار خود در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، روز چهارشنبه ۲۵ فروردین به مصاف الوحدۀ امارات خواهد رفت.
گوا هندوستان و الریان قطر دیگر همگروهی های شاگردان گل محمدی هستند.

بازتاب شکایت ایران از AFC به دادگاه عالی ورزش
شکایت ایران از AFC به دادگاه عالی ورزش در روبریت بازتاب داشت و اکنون دادگاه عالی ورزش باید خیلی سریع به این موضوع بپردازد.
فدراسیون فوتبال ایران به دلیل تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری مسابقات مقدماتی گروه C جام جهانی آسیا در بحرین به دادگاه دآوری ورزش شکایت کرده است.AFC ماه گذشته اعلام کرد بازی‌های باقیمانده در مقدماتی جام جهانی گروه C در اواخر ماه می‌و اوایل ماه ژوئن در بحرین برگزار می‌شود.
ایران قرار بود سه بازی از چهار دیدار اخیر گروهی خود از جمله بازی برگشت مقابل بحرین را در خانه انجام دهد و به «محرومیت» از حق میزبانی مسابقات به AFC اعتراض کرد.در بیانیه منتشر شده در وب سایت فدراسیون آمده است: پس از اعلام دبیرکل AFC مبنی بر غیرقابل برگشت بودن تصمیم، فدراسیون فوتبال ایران به این تصمیم در دادگاه دآوری ورزش (CAS) اعتراض کرد.
فدراسیون فوتبال ایران از دادگاه دآوری برای بررسی سریع پرونده درخواست کرده است.
ایران مدت‌هاست که با بحرین روابط سیاسی پرتنش دارد، تنش‌هایی که با امضای پیمان صلح با اسرائیل در سوی بحرین به سال گذشته شدت گرفت.
اتحادیه فوتبال بحرین به دلیل تخلفات مختلف از جمله بی‌احترامی به سرود ایران در مسابقات مقدماتی جام جهانی در سال ۲۰۱۹ بیست هزار فرانک سوئیس از سوی فیفا جریمه شده‌شدی طرامی موسس ایران ماه گذشته در مورد گرمای شدید بحرین در ماه می‌و ژوئن ابراز نگرانی کرد و ادعا کرد AFC، که توسط سلمان بن ابراهیم آل خلیفه بحرینی هدایت می‌شود به‌طور معمول علیه ایران مغرضانه عمل می‌کند.

احتمال رویارویی استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان
مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا از روز چهارشنبه ۲۵ فروردین آغاز می شود که پرسپولیس در نخستین بازی خود به مصاف الوحدۀ امارات می رود.
استقلال نیز در نخستین ذقایق از روز جمعه ۲۷ فروردین با الاهلی عربستان دیدار می کند.
استقلال که در گروه C این رقابت ها حاضر است، همگروهی های قدرتمندتری دارد و به نوعی می توان گروه تیم فرهاد مجیدی را گروه مرگ این مسابقات نامگذاری کرد و آبی پوشان برای صعود از گروه خود، کار دشواری را پیش رو دارند چرا که تنها سه تیم برتر از میان تیم هایی که در گروه خود شوم بودند، راهی مرحله بعد می شوند و این مسئله بدان معناست که استقلال باید امتیازات بالایی را در دیدارهایش کسب کند.
اما پرسپولیس که در گروه E این بازی ها با الریان قطر، الوحدۀ امارات و گواهی هند همگروه است، نسبت به استقلال کار راحت تری دارد هر چند رقبای شاگردان گل محمدی نیز تیم های قدرتمندی محسوب می شوند و نمی توان از اکنون سرخپوشان را به عنوان تیم راه یافته به دور بعد تصور شد.با این حال، با توجه به اینکه پرسپولیس نسبت به رقا شانس بیشتری برای صدرنشینی و ایستادن در رتبه نخست جدول گروه E دارد و در سوی مقابل، استقلال نیز حداقل روی کاغذ شانس ایستادن در رتبه دوم جدول گروه C است، این دو تیم می توانند در مرحله یک هشتم نهایی در یک دربی آسیایی به مصاف هم بروند.در قرعه کشی انجام شده توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا، با فرض بر اینکه استقلال در گروه C دوم شود و پرسپولیس نیز در گروه E به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شود، به احتمال فراوان باید شاهد دربی صعود تیم باشم،در احتمالات در نظر گرفته شده برای صعود تیم های دوم، اگر سه تیم برتری که با ایستادن در جایگاه دوم به مرحله بعد صعود می کنند از گروه های A,B,C باشند، آنگاه استقلال و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی با هم دیدار می کنند.
همچنین در سه حالت دیگر، اگر تیم های دومی که از گروه خود صعود می کنند و یا از گروه های A,C,D و یا از گروه های B,C,D باشند، در آن حالت باز هم شاهد تقابل استقلال و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خواهیم بود.البته حالت دیگری نیز وجود دارد که استقلال در گروه خود به عنوان تیم نخست راهی مرحله بعد شود و پرسپولیس نیز در گروه E به عنوان یکی از تیم های برتر دوم راهی مرحله بعد شود، در آن صورت و با دو حالت ممکن نیز بازهم شاهد رویارویی تیم های بزرگ پایتخت خواهیم بود.
با فرض صعود استقلال به عنوان تیم نخست گروه A، اگر تیم های برتر دوم از گروه های B,C,E و یا از گروه های B,D,E باشند، استقلال و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی با هم روبرو می شوند.

تیم فوتبال استقلال درحالی خود را برای حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند که مشکلات عدیده مالی موانعی را برای آماده‌سازی هرچه بهتر این تیم به‌وجود آورده است و نکته قابل‌توجه اینکه بعد از تعطیلی اردوی آبی‌ها در نوروز امسال حالا نیز شنیده می‌شود کادر فنی استقلال و در راس آن فرهاد مجیدی به‌منظور حکمفرما کردن آرامش بر عوامل تیم قبل از اعزام به عربستان و البته دور ماندن استقلال‌ها از خطر ابتلا به شیوع ویروس کرونا درخواست یک اردوی تدارکاتی پنج‌روزه از آن مسئولان باشگاه داشته که این اردو به دلایل مختلفی لغو شده است.
بسیاری از رسانه‌ها از برگزاری این اردو و سپس لغو آن خبر دادند، با این حال در برخی رسانه‌ها دلیل لغو اردوی آبی‌پوشان قبل از اعزام به عربستان مشکلات مالی و نداشتن فقط ۱۴۰ میلیون تومان پول نقد در حساب استقلال اعلام شد تا مشخص شود اوضاع استقلال‌ها ازلحاظ مالی بیشتر از این حرف‌ها وخیم است. البته علی نامداری، مشاور هیات‌مدیره استقلال در گفت‌وگو با فرهاد مجیدی خیال او را راحت و اعلام کرده است برای آماده‌سازی استقلال هرچقدر پول بخواهد دراختیارش خواهد گذاشت، با این‌حال نکته‌ای که بیش از هرچیز این روزها در راس هرم باشگاه استقلال و در بین مدیران این باشگاه خوندنمایی می‌کند، کمابیع یک اتفاق نامطلوب برای هواداران این تیم است و آن اینکه به‌نظر می‌رسد مثل دوران سرپرستی احمد مددی یک بار دیگر شکاف مدیریتی بین مدیران ازجمله اعضای هیات‌مدیره با مدیر باشگاه به اوج خود رسیده و روزه‌روز نیز این شکاف عمیق‌تر می‌شود، تا جایی‌که این اختلافات حتی به تقویت استقلال در فصل آینده ضربه زده و باعث شد تا آبی‌ها در پروژه جذب امین قاسمی‌نژاد از پدیده مشهد ناگم بمانند.
با این‌حال در این بین این سوال پیش می‌آید که پول‌های

ورودی به باشگاه استقلال صرف چه مخارجی می‌شود که تا این اندازه باشگاه برای رفع و رجوع امور روتین روزانه دچار مشکل شده و اصولا چرا درخصوص ورود و خروج‌ها به مجموعه استقلال شفاف‌سازی صورت نمی‌گیرد؟
همه ورودی‌ها
همان‌طور که اشاره شد، استقلال‌ها با مشکلات عدیده مالی دست‌وپنجه نرم می‌کنند و درحالی‌که طبق ادعای احمد مددی، مدیرعامل استقلال کارگزاری باشگاه یعنی «های‌وب» درصد عمده‌ای از تعهدات خود را عملی کرده و طبق حکایات متفاوت بین ۷۰ تا ۹۰ درصد از تعهدات خود را به این باشگاه پرداخت کرده، اما از اردوی استقلال خبر می‌رسد که هنوز میانگین پرداختی به آبی‌پوشان حتی به ۵۰ درصد هم نرسیده و نکته قابل‌توجه اینکه مدیریت باشگاه از ارائه لیست پرداختی به بازیکنان به ۲ سرمربی اخیر این تیم یعنی محمود فکری و فرهاد مجیدی باوجود درخواست‌های مکرر آنها ممانعت به‌عمل آورده و



ورودی به باشگاه استقلال صرف چه مخارجی

می‌شود که تا این اندازه باشگاه برای رفع و رجوع امور روتین روزانه دچار مشکل شده و اصولا چرا درخصوص ورود و خروج‌ها به مجموعه استقلال شفاف‌سازی صورت نمی‌گیرد؟
همه ورودی‌ها
همان‌طور که اشاره شد، استقلال‌ها با مشکلات عدیده مالی دست‌وپنجه نرم می‌کنند و درحالی‌که طبق ادعای احمد مددی، مدیرعامل استقلال کارگزاری باشگاه یعنی «های‌وب» درصد عمده‌ای از تعهدات خود را عملی کرده و طبق حکایات متفاوت بین ۷۰ تا ۹۰ درصد از تعهدات خود را به این باشگاه پرداخت کرده، اما از اردوی استقلال خبر می‌رسد که هنوز میانگین پرداختی به آبی‌پوشان حتی به ۵۰ درصد هم نرسیده و نکته قابل‌توجه اینکه مدیریت باشگاه از ارائه لیست پرداختی به بازیکنان به ۲ سرمربی اخیر این تیم یعنی محمود فکری و فرهاد مجیدی باوجود درخواست‌های مکرر آنها ممانعت به‌عمل آورده و

صفر تا صد لیگ آزادگان؛

از مدعیان صعود به لیگ برتر تا فانوس به دستان لیگ یک

به هدایت عاشوری از اصلی‌ترین گزینه‌های صعود به لیگ‌برتر است، بادرنایی‌ها با ۲۹ امتیاز در رده ششم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند.

لیست انتظار جدول
ملوان انزلی: انزلی‌چی‌های لیگ یک با هدایت مازیار زارع روند خوبی را در این فصل از مسابقات داشته‌اند، اما نتایج سینوسی و باخت و مساوی‌های بدموقع، شانس ملوانی‌ها را برای صعود به لیگ‌برتر کم‌تر کرده است، البته با‌توجه به شرایط امتیازی و اختلاف امتیاز نتچندان زیاد ملوان با مدعیان، شاگردان زارع می‌توانند تیم نگاهی هم به لیگ‌برتر داشته باشند، ملوانی‌ها با ۲۸ امتیاز در رده هفتم جدول قرار دارند.

شاهین شهرداری بوشهر: شاهینی‌ها که فصل گذشته در لیگ‌برتر حضور داشتند و سقوط را تجربه کردند، در ابتدای فصل با فراز کمالوند کار را آغاز کردند و حالا با هدایت داوود مهبادی با ۲۷ امتیاز در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند.

پارس جنوبی جهم: دیگر تیم سقوط کرده در فصل گذشته لیگ‌برتر، پارس‌ها هستند، شاگردان محمد نصرتی در این فصل از رقابت‌ها، شروعی قدرتمندانه داشتند اما مشکلات مالی، روند خوب آنها را ازبین برد، پارس‌های جهم هم با ۲۵ امتیاز در رده نهم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند.

نه امید صعود و نه ترس از سقوط
رایکا بابل: شاگردان نادر دست‌نشان که فصل گذشته در هفته پایانی بقا در لیگ یک را جشن گرفتند، در این فصل از مسابقات یک عملکرد متوسط داشته‌اند، بایی‌های لیگ آزادگان با ۲۵ امتیاز در رده دهم جدول رده‌بندی هستند و با شرایط فعلی جزو تیم‌های خنثی لیگ یک محسوب می‌شوند.
خوشه طلایی ساهو: ساهو‌ای‌ها که در فصل گذشته تا روز پایانی لیگ از شانس‌های صعود به لیگ برتر محسوب می‌شدند، فصل را با سهراب بختیاری‌زاده آغاز کردند، اما نتایج نامیدکننده سهراب، موجب جدایی او و آمدن وحید بیاتلو، سرمربی جوان و اسبق نود ارومیه و ماشین سازی تبریز شد، پس از آمد بیاتلو، مالکیت خوشه طلایی تغییر کرد و حالا با کسب نتایجی مطلوب از قعر جدول جدا شدند، اما ساهوای ها هم جزو تیم‌هاب خنثی لیگ یک محبوب می‌شوند، شاگردان بیاتلو با ۲۴ امتیاز در رده یازدهم جدول رده‌بندی قرار دارند.

استقلال ملالانی: شگفتی سازان فصل گذشته لیگ دو که صعودی مقتدرانه به لیگ یک را جشن گرفتند، در خد بضاعتشان نتایج خوبی را کسب کرده‌اند و حالا جزو تیم‌هایی هستند که حتی با مشکلات مالی هم حضورشان در فصل آتی لیگ یک را قطعی کرده‌اند، شاگردان ابراهیم شکشن هم ۲۴ امتیئزه هستند و در رده دوازدهم جدول رده بندی قرار دارند.

فانوس به دستان لیگ آزادگان
خیبر خرم آباد: خرم‌آبادی‌ها که جایگزین داماش گیلان در لیگ یک شدند، فصل را با امید روانخواه آغاز کردند و حالا با عبوالله ویسی به دنبال صعود به لیگ یک هستند، خیبر‌ها در نیم‌فصل خریدهای خوبی داشته‌اند و می‌توانند در آینده نزدیک خود را از پایین جدول آزاد کنند.
جریمه آل‌کثیر هم از حساب باشگاه پرسپولیس در کنفدراسیون فوتبال آسیا کسر شده‌است.
مشده‌ای خرم از میدان بودیم؛ مشده‌ای‌ها اعلام کردند از حریف خود به‌خاطر بازی دادن به عیسی آل‌کثیر شکایت کرده‌اند چراکه معتقد بودند قرمزها هنوز مجوز میدان دادن به بازیکن‌شان را که عماد ازسوی کنفدراسیون فوتبال آسیا محروم شده بود دریافت نکرده‌اند و به همین دلیل بازی باید ۳ بر صفر به سود پدیده شود. پرسپولیس‌ها هم در اقدامی متقابل مدعی شدند یکی از بازیکنانی که در این بازی مقابل‌شان بازی کرد (محمدرضا فلاحیان) به‌خاطر فسخ غیرقانونی قراردادش با تیم خود نرومیده و با جمل مهر باشگاه، اجازه بازی برای نماینده مشهد را نداشته و به همین دلیل آنها هم شکایت می‌کنند تا نتیجه بازی ۳ بر صفر به سودشان شود!
در ادامه هر دو باشگاه برای رفع اتهام از خود تلاش کردند و مدعی شدند بازیکن‌شان مشکلی برای بازی نداشته و این تیم رقیب است که تخلف انجام داده و باید جریمه شود. پرسپولیس‌ها اعلام کردند کنفدراسیون فوتبال آسیا تاییدیه بازی آل‌کثیر را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده و همچنین مبلغ

شکاف مدیریتی دوباره آبی‌ها در آستانه لیگ قهرمانان

پول‌های استقلال کجاست؟

چرا خلیل‌زاده ورود نمی‌کند؟

نکته دیگر در این بین که طبق مصوبه هیات‌مدیره مسائل مالی و قرارداده‌ها به رئیس هیات‌مدیره یعنی اسماعیل خلیل‌زاده مربوط می‌شود و جای تامل و تفکر دارد زمانی که مدیرعامل استقلال نسبت‌به این موضوع ورود نکرده و شفاف‌سازی نمی‌کند، حداقل رئیس هیات‌مدیره در این مورد ورود کرده و نسبت‌به این موضوع شفافیت لازم را به‌عمل بیاورد.

نکته قابل‌توجه اینکه باشگاه استقلال پیش از این اعلام کرده بود بیشتر از ۴۰ میلیارد تومان بدهی ندارد، اما با حجم ورودی‌های اخیر مشخص نیست چرا هنوز بازیکنان این تیم از عدم دریافتی گلایه دارند و مشخص نیست این پول‌ها کجا هزینه شده است.

توفان احتمالی بعد از آسیا

نکته پایانی اینکه فرهاد مجیدی از روزهای ابتدایی سال نسبت‌به برگزاری اردوی پیش از اعزام به عربستان تاکیدات ویژه‌ای به‌عمل آورد، اما در ادامه به‌خاطر برخی مسائل ازجمله پیک چهارم شیوع ویروس کرونا قید برگزاری این اردو را زد، با این‌حال اگر همه شرایط مهیا بوده و اوضاع طبق روال پیش می‌رفت، به‌طور حتم این اتفاق نیز رقم می‌خورد، اما حالا در آستانه برگزاری رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا پیدا کردن مقصر اصلی درخصوص عدم برگزاری این اردو و همچنین پاسخ به این سوال که واقعا مجیدی تقاضای برگزاری اردو را کرده بود یا خیر، چیزی جز حاشیه‌سازی برای آبی‌پوشان به‌همراه نخواهد داشت، با این‌حال طبق توضیحات ارائه‌شده به‌نظر می‌رسد این حواشی به‌وجود آمده بعد از رقابت‌های آسیایی ازسوی مجیدی یا دستیارانش بدون پاسخ نخواهد ماند و این یعنی ممکن است مدیران باشگاه بعد از اتمام مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با انتقاد اعضای تیم مواجه شوند.

شماره ۳۱۷۵

گزارش

به آکادمی باشگاه رحم نکردند؛

استقلال در آسیا دست و پا بسته نیست
حمد رضا مهران پور پیشکوست باشگاه استقلال که در دهه فشتاد سال ۵۵ قبل در این تیم بازی کرد و بیشتر از ۱۰۰ بار با پیراهن آبی به پوشان در دیدارهای مختلف داخلی و خارجی به میدان رفت، سالهاست در زمینه مربیگری فعالیت دارد. این بازیکن پیشین آبی پوشان که خاطره گل زیبا و سرنوشت سازش در سال ۷۳ به تیم سایپا که به شوتی از راه دور به ثمر رسید همچنان در ذهن هواداران کمی قدیمی تر آبی پوشان نقش بسته، در خصوص وضعیت این تیم توضیحاتی داد.
شرایط آسیا با لیگ متفاوت است
این یک اصل است که شرایط لیگ قهرمانان آسیا با لیگ داخلی کاملاً متفاوت است و تیم‌های باتجربه‌تر مثل استقلال همواره عملکردی موفق تر در آسیا دارند. لذا باید از استقلال هم در آسیا انتظار بازی‌هایی به مراتب زیباتر و با کیفیت تر در دیدارهایی که در رقابت‌های داخلی از آن شاهد هستیم، داشت.

حریف دست و پا بسته‌ای نیستیم
بازیکنان ایرانی نسبت به دیگر بازیکنان آسیایی باهوش‌تر هستند و این وجه تمایز فوتبال ایران از آسیاست. تیم‌های ایرانی به خصوص استقلال به لطف بازیکنان باهوشی که دارند مقابل تیم‌های گران و بازیکنان خارجی تیم‌های رقیب چندان دست و پا بسته نیستند. من به توانایی استقلال در گروه بسیار دشوار سوم لیگ قهرمانان آسیا امید دارم.

کمک داور ویدئویی
از آنجایی که بازی‌ها در خاک عربستان است، ممکن است داوری‌ها به سود تیم میزبان باشد که در این صورت ما و دیگر تیم‌ها صدمه می‌بینیم. نمی‌دانم در جده VAR هست یا خیر، اما واقعا امیدوارم کمک داور ویدئویی در عربستان باشد تا حداقل ما با خیالی کمی آسوده‌تر از داوری‌ها در این بازی‌ها حضور یابیم.

شانس صعود استقلال
در حال حاضر که بازی‌ها شروع نشده، شانس صعود همه تیم‌ها یکسان است و این نتایج بازی‌هاست که شانس تیم‌ها را کم و زیاد می‌کند. من پیشکوست و هوادار استقلال هستم و امیدوارم شانس استقلال از سایر تیم‌ها بیشتر باشد. واقعیت این است که کار برای صعود بسیار سخت است، اما نشدنی نیست. البته منظورم این است که کار صعود برای هر چهار تیم سخت است نه تنها برای استقلال و هر چهار تیم واقعاً به یک اندازه شانس صعود از گروه خود را دارند.

مدیریت باشگاه ضعیف است
مجموعه مدیریت باشگاه فعلاً دارد کارش را انجام می‌دهد، اما این مجموعه مدیریتی ضعیف است و این یک واقعیت غیر قابل انکار است. مدیریت ضعیف است و چیزی هم نمی‌شود گفت. چیزی نمی‌شود گفت چون تیم در آستانه حضور در جام باشگاه‌های آسیا است و این زمان خوبی برای حرف زدن نیست، وگرنه حرف برای گفتن بسیار است. البته این موضوع جدیدی نیست و با اینکه گلایه بسیار است، معمولاً همیشه زمان برای طرح این گلایه‌ها مناسب نیست؛ چون همیشه بهانه‌ای هست که اگر گله کنیم بگویند زمان مناسب نبود و تیم به حاشیه رفت.

نمره ۱۲ برای مدیر عامل؟!
شنیده‌ام که آقای مددی به مدیریت خودشان نمره ۱۹ داده‌اند و این برای من بسیار عجیب است، آقای مددی خودش را به چه کسی قیاس کرده و ملک نمره دهی او به چه بود؟ نمره ۱۰ کارشناسان با هواداران باید عملکرد مدیر عامل بدهند نه خودش. نمره دادن آقای مددی مثل مربی است که تیمش در پایین جدول قرار دارد و خودش به خودش نمره ۱۹ بدهد. این را هم بگویم به شخصه دنبال نمره دادن و نمره گرفتن نیستم؛ به نظر من مجموعه تیم باید موفق و هوادار راضی و خوشحال باشد. بعضی از مدیران این باشگاه تنها با رفتن شان از این مجموعه می‌توانند هواداران را خوشحال کنند.

مدیر ورزشی ندانیم
باشگاه کلی مدیر و معاون دارد اما حتی یک مدیر ورزشی یا یک عضو ورزشی در هیات مدیره نیست. برای همین است که این همه تصمیمات غیر کارشناسی در این باشگاه گرفته می‌شود. این یک درد برای باشگاه استقلال هست که در این همه پیشکوست، حتی یک نفر هم در هیچ کجای مدیریت این باشگاه نیست و پیشکوستان کوچک‌ترین نقشی در تصمیمات این تیم ندارند، حتی همان کمیته فنی تشریفاتی را هم از چرخه مدیریت باشگاه حذف کردند تا به طور کامل پای پیشکوستان را از باشگاه برند.

به آکادمی هم رحم نکردند
قبل از هر صحبتی این را بگویم که حرف‌های من جنبه شخصی ندارد و اگر صحبتی درباره آقای فریادشیران بیان می‌کنم به شخصیت شخصی ایشان جسارت نمی‌کنم ایشان یک پیشکوست، بزرگ‌تر ماو اهل فوتبال هستند و بسیار انسان محترم و با شخصیت، اما انتخاب ایشان به عنوان مدیر آکادمی یعنی توهین به همه پیشکوستان استقلال. آنهایی که برای استقلال تصمیمات عجیب می‌گیرند، حتی به آکادمی هم رحم نکردند. یعنی در بین حدود ۲۰۰ پیشکوست استقلال حتی یک نفر هم نبود مدیر آکدمی شود که رفتند که غیر استقلالی را آوردند؟ در بین پیشکوستان این باشگاه از هر قشری که بخواهید پیدا می‌کنید پیر و جوان، تحصیل‌کرده، باتجربه در تیم‌های پایه و ….. شاید هم آقایان، پیشکوستان باشگاهی که در آن مدیریت می‌کنند رانندگی شناسند.

کمیته فنی
چرا کمیته فنی را منحل کردند؟ چرا آقایان اعضای کمیته فنی که پیشکوست این باشگاه هستند را به اتاق خود راه ندادند و طوری برخورد کردند که بروند و پشت سرشان را هم نگاه نکنند؟ اینها برای این باشگاه درد است. با اینکه کمیته فنی تشریفاتی بود، اما همین کمیته فنی تشریفاتی را هم از بین برند. کمیته فنی اگر باز هم تشکیل شود نباید نمایشی باشد. باید با یک ساز و کار درست انتخاب شود و این کمیته به تایید دیگر پیشکوستان هم برسد تا با قدرت و پشتوانه همه پیشکوستان کار کرد.